
Přihláška na letní tábor v Nadějkově

Provozovatel tábora:
Marcela Jelínková - „VAMA tremp“ 
Okružní 202, 261 01 Příbram VII
IČO: 45095761, Tel.: 607 529 763
E-mail: vamatremp@volny.cz
Bankovní spojení: 605843211/0100 KB Příbram

Turnus:

Termín konání: __________________ Cena pobytu: __________________

Variabilní symbol při platbě turnusu – ve tvaru rodného čísla: __________________

Jméno a příjmení: _____________________________________________________

Datum narození: __________________     Zdrav. pojišťovna:__________________

Adresa,  PSČ: _____________________________________________________

Jméno otce: __________________ Tel. číslo: __________________

Jméno matky: __________________ Tel. číslo: __________________

E-mail: _____________________________________________________

Kamarád (jeden), s nímž chce být dítě v oddíle: ________________________________

Provozovatel garantuje umístění do jednoho oddílu vždy pouze u té DVOJICE dětí, 
jejichž jména budou vzájemně uvedena na obou přihláškách!

Dítě je plavec  /  částečný plavec  /  neplavec.

Prohlášení
Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody, které mé dítě úmyslně způsobí v 

době pobytu na dětském táboře na vybavení rekreačního zařízení. V případě finančních 
nákladů na opravu nebo výměnu takto poškozeného zařízení se zavazuji tuto škodu uhradit. 
Prohlašuji dále, že souhlasím s případným umístěním fotografie mého dítěte na internetových 
stránkách www.vamatremp.cz.

Všichni účastníci tábora jsou pojištěni pro případ úrazu. Provozovatel neručí za ztráty 
a zničení cenností (drahé kovy, elektronika apod.). Nedoporučujeme dávat dětem na tábor
mobilní telefon.

Datum ________________ Podpis zákonného zástupce _________________

Instrukce:      Tuto přihlášku zašlete na adresu provozovatele co nejdřív.
         „Vyjádření lékaře“ a „Prohlášení zákonných zástupců dítěte“ odevzdá dítě při nástupu do autobusu


